Algemene gegevens
omschrijving  Blok B
plaats  Alblasserdam
type gebouw  grondgebonden woning
soort bouw  nieuwbouw
bouwjaar  2025
eigendom  onbekend
opname  detailopname

Piek
vermogen
paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Trina Solar Co,,Ltd TSM-445NEG9R.28 445 2,00 n.v.t. 222,50 16-02-24
Trina Solar Co,,Ltd TSM-435NEG9RC.27 435 2,00 n.v.t. 217,50 07-12-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-430NEG9RC.27 430 2,00 n.v.t. 215,00 07-12-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-435NEG9R.28 435 2,00 n.v.t. 217,50 07-12-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-440NEG9R.28 440 2,00 n.v.t. 220,00 07-12-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM570N-72HL4-BDV 570 2,58 n.v.t. 220,93 01-12-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM430N-54HL4R-B  430 2,00 n.v.t. 215,00 07-11-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM475N-60HL4 475 2,16 n.v.t. 219,91 28-09-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM475N-60HL4-V 475 2,16 n.v.t. 219,91 28-09-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-425-NEG9R.28 425 1,94 n.v.t. 219,07 14-09-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-425-DE09R.08W 425 2,00 n.v.t. 212,50 07-09-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-420-DE09R.08W 420 2,00 n.v.t. 210,00 07-09-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM460N-60HL4 460 2,16 n.v.t. 212,96 21-06-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM460N-60HL4-V 460 2,16 n.v.t. 212,96 21-06-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-415-DE09R.05W 415 2,00 n.v.t. 207,50 05-06-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM560N-72HL4-BDV 560 2,58 n.v.t. 217,05 09-05-23
TW solar TW410MAP-108-H 410 1,95 n.v.t. 210,26 17-04-23
TW solar TW415MAP-108-H 415 1,95 n.v.t. 212,82 17-04-23
GCL GCL M10/54H-405W 405 1,95 205 207,69 07-02-23
Trina Solar Co,,Ltd TSM-360-DE06x.05(II)/31 360 1,84 195 195,65 05-12-22
Trina Solar Co,,Ltd
TSM-335DD06M.08(II)
Honey Mono Perc MBB 120
Half Cell BF

Piek
vermogen
paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Trina Solar Co,,Ltd TSM-400-DE09.05 400 1,92 205 208,33 31-05-22
Trina Solar Co,,Ltd TSM-395-DE09.05 395 1,92 205 205,73 31-05-22
Trina Solar Co,,Ltd TSM-390-DE09.05 390 1,92 200 203,13 31-05-22
Trina Solar Co,,Ltd TSM-385-DE09.05 385 1,92 200 200,52 31-05-22
Trina Solar Co,,Ltd TSM-370-DE08M.08(II) 370 1,83 200 202,19 10-03-21
Trina Solar Co,,Ltd TSM-375-DE08M.08(II) 375 1,83 200 204,92 10-03-21
Trina Solar Co,,Ltd TSM-450-DE17M(II) 450 2,19 205 205,48 10-03-21
Trina Solar Co,,Ltd TSM-455-DE17M(II) 455 2,19 205 207,76 10-03-21
Trina Solar Co,,Ltd TSM-330DD06M.05(II) 330 1,68 195 196,43 20-11-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM320M-60HB 320 1,67 190 191,62 14-10-20
Trina Solar Co,,Ltd
TSM-315 DD05A.08 (II)
Percium Black Frame
315 1,64 170 192,07 23-05-19
Trina Solar Co,,Ltd
TSM-310 DD05A(II)
Percium Silver Frame
310 1,64 175 189,02 23-05-19
Trina Solar Co,,Ltd
TSM-315 DD05A(II)
Percium Silver Frame
315 1,64 180 192,07 23-05-19
Trina Solar Co,,Ltd TSM-280 PD05 (60 cells) 280 1,64 180 170,73 23-05-19
Trina Solar Co,,Ltd
TSM-280DD05A.05(II)
Mono Fullblack 280WP
280 1,64 170 170,73 07-06-18